
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

27.05.2020          № 134 

 

Про впорядкування адреси 

нежитлової будівлі Пирятинської 

РССТ та земельної ділянки по 

вул.Короленка в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи відомості з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно щодо реєстрації 

декількох об’єктів нерухомого майна за адресою: м.Пирятин, вул.Короленка, 1 

(приватний житловий будинок, земельна ділянка гр.Бабак І.О., пральня та 

будинок колгоспника Пирятинської РССТ), для необхідності поділу земельної 

ділянки, з метою впорядкування адресного господарства міста та здійснення 

відчуження об’єкта нерухомого майна, внесення відомостей до Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно за правильними адресами, на підставі 

заяви ПП РССТ „Пирятинський ринок“ від 07.04.2020 № П 7502 та поданих 

документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу нежитлової будівлі – будинку колгоспника, що 

розташована по вул.Короленка в м.Пирятин та перебуває у власності 

Пирятинської районної спілки споживчих товариств, і оперативному управлінні 

приватного підприємства „Пирятинський ринок“  (Нестеренко Я.В.),: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Короленка, 1; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул.Ярмаркова, 2В. 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,0383 га (кадастровий 

номер: 5323810100:50:005:0371, цільове призначення: 03.10 Для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової інфраструктури), що перебуває в 

комунальній власності та розташована по вул.Ярмаркова в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Ярмаркова; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул. Ярмаркова, 2В. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


